

RALLYE SLOT CLUB A.S.P.-14

3ª PRUEBA CPTO. ARAGON RALLYSLOT 1/24
18/05/2014

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación al SCRATCH

SC	PILOTO	ESCUDERÍA	COCHE	GR	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			PEN	TOTALES				ANTERIOR	LIDER
					ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3	FINAL		
1	Joaquin Senli	asp 14	SUBARU	WRC	45,930	45,560	44,220	49,200	48,540	47,160	62,180	58,370	58,980	50,180	48,580	47,460		207,490	201,050	197,820	606,360		0,000
2	Miguel Angel Andreu	asp 14	SUBARU	WRC	44,820	44,070	48,520	49,820	48,540	47,410	60,660	61,020	59,910	52,000	49,200	51,750		207,300	202,830	207,590	617,720	11,360	11,360
3	Ignacio Pereda	zzslot	FIESTA	WRC2	49,660	45,340	44,040	50,480	49,320	48,220	66,550	61,090	58,640	51,200	49,330	48,810		217,890	205,080	199,710	622,680	4,960	16,320
4	Andres Puche	asp 14	FOCUS	WRC	49,460	46,080	44,980	50,820	50,090	48,520	64,140	59,440	60,440	54,140	50,200	49,830		218,560	205,810	203,770	628,140	5,460	21,780
5	Joaquin Martinez	asp 14	FOCUS	WRC	46,730	50,090	45,460	50,970	51,620	49,720	62,330	66,250	60,530	50,840	49,670	48,830		210,870	217,630	204,540	633,040	4,900	26,680
6	Jose Alfonso San Nicolas	arras	CELICA	A	50,490	48,460	49,420	52,820	51,640	51,520	63,420	66,180	63,240	53,430	53,640	52,430		220,160	219,920	216,610	656,690	23,650	50,330
7	Luis Binaburo	zzslot	LANCIA 037	B	51,610	50,620	48,540	53,730	55,390	53,110	69,520	66,100	70,610	56,000	54,340	56,300		230,860	226,450	228,560	685,870	29,180	79,510
8	Roberto Ciria	slot huesca	SKODA	SWRC	52,310	57,420	53,570	56,140	56,240	52,840	67,970	64,180	63,220	56,500	58,090	55,850		232,920	235,930	225,480	694,330	8,460	87,970
9	Antonio Palomino	zzslot	MITSUBISHI	A	54,890	51,550	52,870	56,950	56,850	56,210	68,780	68,280	64,590	58,070	61,420	56,550		238,690	238,100	230,220	707,010	12,680	100,650
10	Ramon Alayeto	slot huesca	FIESTA	SWRC	56,620	56,130	50,490	58,710	58,530	59,040	73,620	69,420	71,630	63,400	64,980	63,180		252,350	249,060	244,340	745,750	38,740	139,390
11	Rafa Esteban	zzslot	R8 GR.5	CL	54,650	54,540	52,810	66,010	60,160	59,960	74,520	72,780	75,020	62,430	65,010	65,340		257,610	252,490	253,130	763,230	17,480	156,870
12	David Rodriguez	slot huesca	CARRERA 6	B	57,660	63,440	61,730	60,550	60,210	60,860	100,000	76,330	72,090	58,240	61,580	61,070		276,450	261,560	255,750	793,760	30,530	187,400
1	Joaquin Senli		PORSCHE GT3		45,960	46,310		50,190	49,830		60,870	63,260		51,050	51,740		208,070	211,140		419,210		0,000	
2	Ignacio Pereda		PORSCHE GT3		48,100	46,170		50,920	50,740		63,740	66,590		51,990	50,590		214,750	214,090		428,840	9,630	9,630	
3	Rafa Esteban		PORSCHE GT3		47,330	46,620		50,480	50,280		62,370	63,520		55,350	54,330		215,530	214,750		430,280	1,440	11,070	
4	Joaquin Martinez		PORSCHE GT3		49,900	47,040		51,550	51,450		66,360	63,110		52,570	52,070		220,380	213,670		434,050	3,770	14,840	
5	Jose Alfonso San Nicolas		PORSCHE GT3		48,380	51,250		53,580	53,310		66,730	63,940		52,720	58,370		221,410	226,870		448,280	14,230	29,070	
6	Antonio Palomino		PORSCHE GT3		49,070	49,950		51,780	55,240		66,520	63,860		56,770	55,890		224,140	224,940		449,080	0,800	29,870	
7	Andres Puche		PORSCHE GT3		48,750	50,550		54,550	54,810		68,170	67,230		55,720	55,770		227,190	228,360		455,550	6,470	36,340	
8	Miguel Angel Andreu		PORSCHE GT3		49,540	46,970		100,000	51,600		68,790	61,730		54,360	52,050		272,690	212,350		485,040	29,490	65,830	
9	Luis Binaburo		PORSCHE GT3		50,590	57,890		54,030	56,320		86,560	66,220		58,510	56,540		249,690	236,970		486,660	1,620	67,450	
					44,820	44,070	44,040	49,200	48,540	47,160	60,660	58,370	58,640	50,180	48,580	47,460		207,300	201,050	197,820			